Controle de velocidade: frequência variável (VVVF);
Velocidade: 90m/min;
Paradas: 8 paradas cada elevador
Comando duplex
Porta de cabina e pavimento com abertura lateral direita, em aço inoxidável (cabina Export Inox);
Digivox
Motor de 11 HP

O custo estimado mensal R$ 2.107,39(dois mil cento e sete reais e trinta e nove centavos) -
Valor Total Estimado/Anual R$ 25.288,68(vinte e cinco mil duzentos e oitenta e oito reais e
sessenta e oito centavos)

* Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços 1262480

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à
manutenção e à assistência técnica, quando for o caso